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Høring - Revidert kapittel om legemidler i psykoseretningslinjen 
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Høring - Revidert kapittel om legemidler i psykoseretningslinjen 
Legeforeningen har fra Helsedirektoratet mottatt høring av revidert kapittel om legemidler i 
psykoseretningslinjen. 
 
Helsedirektoratet skriver at nasjonale faglige retningslinjer for utredning, behandling og 
oppfølging av personer med psykoselidelser (IS-1957) ble utgitt i 2013. De skriver at det har 
vært uenighet i fagfeltet og blant brukere om deler av kunnskapsgrunnlaget som danner 
grunnlag for anbefalingene om behandling med antipsykotika i retningslinjen. På bakgrunn av 
dette og faglig utvikling, har de besluttet at kunnskapsgrunnlaget skal oppdateres og kapittel 
om legemidler revideres. Direktoratets skriver videre at retningslinjen for øvrig er uendret. 

Direktoratet skriver at de oppdaterte anbefalinger har til hensikt å bidra til trygg og god 
behandling med legemidler for personer med psykoselidelser, og at anbefalingene skal 
oppleves som god beslutningsstøtte for tjenesten og bidra til mindre uønsket variasjon. 

De ønsker innspill, tilbakemeldinger og forbedringsforslag som kan gjøre nytteverdien av 
anbefalingene best mulig.  

Helsedirektoratet ønsker tilbakemelding på : 

• Er anbefalingsteksten lettfattelig og tydelig? 

• Er praktisk informasjon nyttig og tilstrekkelig? 

• Er begrunnelsen for anbefalingene tilstrekkelige til å inngi tillit til anbefalingene? 
 

Denne høringen skal behandles av Fagstyret. 
 
Les mer på siden til Helsedirektoratet. 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen  
25. september 2023. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Nikolai Skorge Bogre 
Rådgiver helsepolitikk 
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